

Vi måste våga prata om trons mörker.

Så lyder rubriken på Robert Tjernbergs ledare i Sändaren nr 21. Varför lämnar vi, om inte tron, så i alla fall församlingsgemenskapen? Dagen uppmärksammar frågan, i en debattartikel den 30 maj med rubriken: *En överlevnadsfråga att lyssna till dem som farit illa.*

Samtalet börjar med ett debattinlägg i Aftonbladet 24 maj, där 89 undertecknare, instiftar Religionstraumadagen den 24 maj.

Sveriges frikyrkor har tillsammans omkring 235 000 medlemmar. Statistik visar att två tredjedelar av dem som deltar i kyrkliga barn- och ungdomsverksamheter lämnar kyrkan i ung vuxen ålder. För många sker detta mer eller mindre oproblematiskt, men ett stort antal upplever trauman och svårigheter till följd av uppbrottet.

Tyvärr är detta inget nytt, och vi vet inte hur vi ska hantera människor som farit illa. Men jag tar till mig Robert Tjernbergs ord från hans ledare. De är vackra, ger mig hopp, fastän jag inte riktigt förstår vad de betyder: *"Bland det första som förkunnades om Kristus var; himmelriket är nära. Himmelriket förklaras i den judeokristna historien för första gången som en trädgård, där människan levde i samhörighet med Gud. Därefter splittrades de. I Jesus kom nu han som än en gång skulle ha makten att förena vad som splittrats, Gud och människa."*

Predikoturer i sommar.

Vår gemensamma expedition har bestämt att bara den kyrka som ansvarar för vår gemensamma sommargudstjänst, annonserar i predikoturerna. Därav finner ni Vasa under predikoturerna inför söndagen den 9 och 23 juni, de söndagar vi har gemensamma gudstjänster i Vasa. Övriga församlingar annonserar när gudstjänsterna är hos dem. Dock inte Betania som har bestämt att sluta med predikoturer.

Se bifogat papper om sommarens gudstjänster.

Sommarsamlingar.

Som tidigare somrar inbjuder vi till sommarträffar på torsdagar. Första träffen är som vanligt vid Lindés husvagn på Torpkonferensen. Men tid och dag avviker. Vi träffas **tisdagen den 20 juni kl 17**. Orsaken till tid och dag är att vi tänker gå på möte i Torpladan 19.00, möte med Tomas Sjödin. Vi tror att många vill höra honom, men välkomna på korv innan, vid vår husvagn. Ring eller smsa före så vi vet hur många som kommer så att korvarna inte tar slut. Tfn Martin: 070-2610424.

Två sommarsamlingar till är inbokade, torsdagar 18.00:

Torsdag 29 juni kl 18 hos Lena och PeO Almquist, tfn 070-5804198

Torsdag 6 juli kl 18 hos Elisabeth och P-O Esbjörner, tfn 070-3628153

Välkomna till församlingmöte efter gudstjänsten den 18 juni.

Vi kommer att besluta och gå vidare med våra framtidsplaner.

Ett inspel i vårt samtal kommer nu från vår gemensamma arbetsgrupp. Gruppens delrapport bifogas som bilaga. Nedan en kort inledning av Erik Reinholds:

"Under våren 2022 lämnade några medlemmar i våra fem ekumeniakyrkoförsamlingar en motion till respektive församlingstyrelse om församlingarnas framtida situation. Avsikten är att undersöka möjligheterna till och visa på alternativ och effekter avseende samverkan inom olika områden mellan församlingarna. Områden såsom personal, ekonomi, verksamhetsplanering, fastigheter och möjligheten till en gemensam administration mm ska belysas.

En arbetsgrupp har under vintern och våren arbetat med frågorna och har lämnat samrådsgruppen en delrapport. Den rapporten bifogas veckobrevet. Arbetet fortsätter i gruppen och en slutrapport ska lämnas styrelser/samrådsgruppen i slutet av oktober 2023."